D.

bene cantauit: optime cantatu est. Non erit ergo quicquid grām
tonūde vōis a deo accepit horri-
bile mali eē inde demoni ne-
quiciā pastē. lasciuia et plusabi-
lit̄ cantando: unde deū honoraē
debueat denote a hūilit̄ iubilando.
Id oīp̄ sūmōpe intendū ē: qtmq
st̄dīn mediocritate quā nob̄ st̄us
edo m̄ p̄s̄bit: nērno et st̄dīn
auctoritatē qua regula nos p̄fessi-
sumq̄ nos iſtruit: a ſigili ſp̄ealit̄
et om̄es i ſōmīne cū ḡuitatē cū
timorē et timore atz hūilitatē n̄
pſallamq̄ et cantemq̄ deo m̄o. Serte
promia drabolice nequicie ul̄ mag-
ime ul̄ ſola rubore ul̄ ſuſſionē
vult̄ nobis iſtūte atz ad cantelā
m̄i nos gentiā poterāt: ſed qm̄
dia corda hom̄i pl̄q̄ reuerent̄
teſt̄dīm̄ ſp̄us uitatis. q̄ ſub-
ſanacōne ſp̄us fallacis: quid enī
m̄is temp̄ib⁹ eximie religiois
et ſp̄ealis abſinētie ſta. Fe qdā
vōḡ de hac laſciua cant⁹ dīna
reuelacōne iſtructa p̄dideit: no-
tarebimq̄. Cū enī dīs abbas
m̄ſt̄iens q̄ ē p̄ p̄urthalis tociq
ſt̄ ordīs m̄i ad eā grā viſitacōis
aliqui veniſſet: m̄i dulcia etiē
iute colloquia cepit abbas atte-
cīus rogiē quat̄ eadē dei fa-
mūla diſiſt̄ ſibi reuelai depoſ-
cēt: quid i ūdīne cys̄t̄ienſi

p̄iūt̄i vē religiois magis cōfrīū
p̄ negligēcīā n̄rep̄iſſet. Illa uō
pq accep̄t̄is i dīcas fūſas p̄ ad do-
mīnū p̄es: ita r̄ndit. Dīcatis de-
ta eē i ūdīne uō q̄ ſp̄ealit̄ ocl̄os
ſūmē maieſtatis offendūt: mul-
tipliatio ſt̄ agrov̄ ſup̄fluens
edificiō: atq̄ laſciua vōcū Q̄
q̄pt̄ om̄es q̄ ad ſac̄rū ūdīne
cleri aſſiſti. iūdīcio ſc̄e etiē
pſallendi a cantandi officiū ſc̄etiti
ſūt: ſi mediocritatis ḡuitatis et
hūilitatis metis excedat: no-
uerit ſe r̄ recte quidē offerre
ſed neq̄p̄ recte diuide: tūne atq̄
nīcē ē cōmīacōne dīm̄ p̄ app̄ha-
dicentis. ſollep̄intates v̄as odiunt
aīa mea: qm̄ cū deridēt̄ hōſtes
ſabbata v̄a: nullom̄ accep̄t̄
dignat̄ om̄p̄ dīs qd̄ ſubſūm̄at̄
iīm̄it̄ De p̄icilo p̄latoꝝ p̄ntes
ſuos carnalit̄ anīancū Cap̄m̄

Hostolq̄ de h̄js xi.

Hq ſūmī p̄eſſānīias vīcē
gerūt̄ i ūris. q̄ dīp̄enſatores m̄i-
ſtēioſ dei ūet̄ia oſtituti ſūt loq̄s:
hūc iā queīt̄ iiquit̄ m̄i dīp̄enſa-
tores. ut fidel̄ q̄s n̄iemat̄. Hor
ſcrutinūt. hūc diſcuſſione quidā
heu nīq̄ ſc̄em̄dantes ſi forte
p̄ diūnā grām̄ i p̄t̄ ſollūtūdīs

四

vocantur continuo se ad plenitudinem hono-
ris assumptos esse glaucones.
et in placatione non solus quod sua sit. non
quod ille episcopus. verum etiam quod sanguineorum
sue sit omni sollicitudine queritur.
In propria exaltatione propter perditionem
cruasiei domini bona videlicet ecclesie.
quod se in promotione sua sacramento preservato
et gregatum suum moueretur. perfligueret et
dilapidaret non verentur. Adhuc autem quod
genitrix est. si aliquos nepotulos sue
ad hoc studiendo et informando pro-
uenerint ut alicuius inimicis fictione
illustrietur posse videantur. curmis
magis et sanguinis affectione attracti
quod proximo utilitate consulentes suc-
cessores eos sibi designantur. omnia cren-
tis dei iudicium nec in ipsa tribuli homines
erit sui recognitantes. Quia propter
qualiter omnipotens deus qui glorificantes se
glorificat. et quod temporibus se reddit
in gloriosis. unde taliter insollerabiles
crentur quibus per mortem carnis adducti
est ad resurrectionem viventium demon-
straerunt uolunt memorabimur. si forte
exasperatores domini haec audientes. et
talia pati premeantur. et ab ordinato
amore perturbati. severeitate viciorum pri-
oribus habentes quiescentur. Abbas
cuiusdam cenobii monachum quedam
nepote suum a pueris mitterat. et
vix ad spectabiles mores puererat.